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Yig'ma ekspert xulosasi № 59910

Obyekt nomi «Surxondaryo viloyati Sariosiyo tumani “Anorsoy” MFY maxsus iqtisodiy kichik sanoat
zonasiga olib boruvchi ichki avtomobil yo‘lini qurish (1-bosqich) ishchi loyihasi bo‘yicha»

Buyurtmachi – “Surxondaryo viloyati mintaqaviy yo‘llarga buyurtmachi
xizmati” DUK Budjet mablag‘lari
Bosh loyihachi - “Termiz Bino Inshoot Ko`prik Yo`l Loyiha” MChJ
Litsenziya AL-001973 sonli 2021 yil 21 noyabrda O‘zbekiston Respublikasi
Qurilish Vazirligi tomonidan berilgan
Moliyalashtirish manbai - Byudjet mablaglari
Bosh pudratchi – Erkin tanlov savdolari asosida aniqlanadi
Qurilish turi Yangi qurilish
Murojaat raqami: № 55740

1. Loyihalash uchun asos

1.1. O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022 yil 21fevraldagi PQ-139 sonli qarori.

1.2. Buyurtmachi tomonidan 2022 yilda tasdiqlangan loyihalash uchun topshiriq.

1.3. Surxondaryo viloyat Qurilish bosh boshqormasi tomonidan 2021 yil 26 oktyabrda berilgan 1967a/2021
sonli  Arxitektura-rejalashtirish topshirig‘i.

1.4.  Surxondaryo  mintaqaviy  yo‘llarga  buyurtmachi  xizmati  DUK  tomonidan  2022  yilda  tasdiqlangan
qurilish ishchilarining ish haqi, mashina va mexanizmlarning ekspluatatsiyasi, tovarlarni tashish, qurilish
materiallari, narxlari kelishuv bayonnomasi.

2. Ekspertiza uchun taqdim etilgan materiallar

Belgilangan tartibda ishlab chiqilgan ishchi loyiha.

3. Loyiha yechimlarining qisqacha mazmuni

Sariosiyo tumani "Anorsoy" MFY hududidagi maxsus iqtisodiy kichik sanoat zonasiga olib boruvchi ichki
avtomobil  yo‘lini  qurish ishchi  loyihasi,  loyihalash topshirig‘iga asosan 2 bosqichda amalga oshirilishi
rejalashtirilgan;

- 1 bosqichda – yer poyini tayyorlash ishlari, sun’iy inshootlarni va piyodalar yo‘laklarini qurish, hududni
tungi yoritish ishlari,

http://www.mc.uz/
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-  2 bosqich -asosiy va bog‘lovchi yo‘l  qurish, lotlarga kirishni qurish, yo‘lni  jihozlash ishlarini  bajarish
rejalashtirilgan.

Ichki yo‘llarning umumiy uzunligi 0.4km.

Yer ishlari

Yer poyi ko‘ndalang  profili  2 turda qabul qilingan -o‘yma va ko‘tarma. 

Yo‘l turlariga qarab bir va ikki tomonlama yo‘l chekkalari temir beton novlar bilan mustahkamlash, bir va
ikki tomonlama piyodalar yo‘laklari inobatga olingan. Yoritish tizimi  bir tomonlama yo‘l chetida o‘rnatishi
rejalashtirilgan.

Ushbu  loyihada,  yo‘l  qismi  va  piyodalar  yo‘laklari  irrigatsiya  novlari  bilan  tutashmalarida  metall  va
polietilen quvurlar orqali o‘tkazish inobatga olingan, irigatsiya novlari LK6 markali temir betondan qabul
qilingan.

Pyoiyodalar yo‘laklari  qalinligi  10sm M250 markali  beton qoplamali,  12 sm qum shag‘al  asos ustidan
bajariladi, yo‘laklar eni 1.5 metr.

Yoritish tizimining elektr ta’minoti iqtisodiy kichik sanoat zonasi mavjud transformatordan, elektr kabellari
yer ostida bajariladi, yo‘l bo‘ylab metall yoritgichlar uchun tayanchlarda 1 shoxli svetodiodli yoritgichlar
o‘rnatiladi.

Qurilish ishlarining davomiylik muddati 2.0 oyni tashkil qiladi.

4. Loyihalanayotgan ob'ektning muhandislik ta'minoti:

5. Loyihani kelishilganligi to'g'risida hujjatlar.

Iqtisodiy kichik sanoat zona bosh rejasi Surxondaryo viloyati qurilish bosh boshqarmasi va avtomobil yo‘llar
hududiy boshqarmasi boshliqlari, Sariosiyo tuman xokimi  hamda barcha manfaatdor tashkilotlar bilan
tasdiqlangan.

6. Ekspertiza natijalari.

Ekspertiza  jarayonida  (lokal)  ekspert  xulosaning  izohlariga  muvofiq  ishchi  loyixani  quyidagi  asosiy
tuzatishlar  va  qo‘shimchalar  kiritildi:

ayrim resurs ko‘rsatkichlarining narxi (mashinalar va mexanizmlarning ishlashi transprot harajatlari,
materiallar) buyurtmachi tomonidan tasdiqlangan narx kelishuvi bayonnomasi mavofiq to‘g‘irlandi,
tashish masofalari buyurtmachi tomonidan tasdiqlangan forma-01 tuzilib asoslandi,
bosh reja va ko‘ndalang kesimi yechimlari tegishli manfaatdor tashkilotlar bilan kelishildi,
yer ishlarning piketlar kesimidagi jadvali taqdim qilindi,
LK-6 rusumli novlar tagiga shag‘aldan asos 100mm qalinlikdagi olindi,
trotuarlar, lotoklar turlari kesimida bosh rejada markirovka qilindi,
quyma beton nov ko‘ndalang kesimi  va harakat xavfsizligini ta’minlash chizmalari bajarildi,
trotuar betoni klassi V20 qabul qilindi,
yo‘l qoplamasi chizmalari belgilangan tartibda bajarildi.

Taqdim etilgan  ishchi  loyihaning  smeta  qiymati  –  873 664,414 ming so‘mni  tashkil  qilgan  bo‘lib,
ekspertiza  natijasiga  ko‘ra,  taqdim etilgan qiymati  136 479,732 ming so‘m  miqdorida  kamaytirilib
-737 184, 682 ming so‘mga tasdiqlash uchun tavsiya etildi, shu jumladan:

qurilish montaj ishlari                                          - 601 953, 285 ming.so‘m,
qo‘shimcha qiymat solig‘i                                   - 90 292, 993 ming.so‘m,



Sahifa 3

buyurtmachining boshqa xarajatlari                    - 44 938, 404 ming.so‘m.

Kamayishga ayrim ish turlari bo‘yicha hajmlariga va resurs ko‘rsatigichlari me'yorlariga, hamda qurilish
materiallari narxlariga aniqlik kiritilganligi natijasida erishildi.

Buyurtmachi  va  loyiha  korxonasiga  –  elektr  ta’minoti  ulash  nuqtasini  Surxondaryo  elektr  tarmoqlari
korxonasidan texnik shart olinib kelishib olinishi talab etiladi.

Buyurtmachining  boshqa  xarajatlari  miqdorini  4.01.16-19  sonli  ShNQ  talablariga  asosan  aniqlash
buyurtmachi va bosh loyihachi zimmasiga yuklatiladi.

Buyurtmachi  loyiha  hujjatlarini  tasdiqlashdan oldin  belgilangan tartibda barcha  manfaatdor  vakolatli
organlar bilan kelishishi lozim. 

O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Maxkamasining 2021 yil 17 sentabrdagi 579 sonli qarorining 7 ilovasiga
muvofiq ekspertizadan o‘tkazish uchun taqdim etilgan xujjatlarining to‘liqligi,  ma’lumotlarning ishonchliligi
yuzasidan  buyurtmachi  va  qabul  qilingan  loyixa  yechimlari  yuzasidan   ishlab  chiquvchi  javobgar
hisoblanadi.

7. Xulosalar.

Ekspertiza natijalarini hisobga olgan holda “Surxondaryo viloyati Sariosiyo tumani “Anorsoy” MFY maxsus
iqtisodiy kichik sanoat zonasiga olib boruvchi ichki avtomobil yo‘lini qurish (1-bosqich)” ishchi loyihasi
bo‘yicha qiymatini kelgusida ko‘rib chiqish va tasdiqlashga tavsiya qilinadi.

O‘zbekiston  Respublikasi  Vazirlar  Mahkamasining  2003  yil  6  martdagi  261  sonli  qaroriga  va  ShNK
04.01.06-09 asos tavsiya qilinayotgan qiymati pudrat shartnomasi tuzish uchun asos bo‘la olmaydi va
erkin  tanlov  savdosining  boshlang‘ich  qiymatini  yakuniy  aniqlash  huquqi  buyurtmachi  zimmasiga
yuklatiladi.

Bosh mutaxassis: Soatmurodov Boxodir Allamurodovich

Ishtirokchi ekspertlar:

Ashurov Shuxrat Qaxramonovich

Rashidov Shuxrat Qayumovich


